REQUERIMENTO Nº             /2021
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
1.305/2021 que Altera o Decreto nº 10.579, de
18  de  dezembro  de  2020,  ao  modificar  a
redação  do  “caput”  do  art.  1º  e  seu
correspondente § 1º, do art. 3º, e alterar o art.
4º, que passa a ser disposto como art. 5º.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria
do Projeto de Lei nº 1.305/2021 que Altera o Decreto nº 10.579, de 18 de dezembro de
2020, ao modificar a redação do “caput” do art. 1º e seu correspondente § 1º, do art. 3º,
e alterar o art. 4º, que passa a ser disposto como art. 5º.

Sala das Sessões, em  19   de  agosto  de 2021.

Deputada Federal REJANE DIAS

De acordo,
Deputado FLÁVIO NOGUEIRA

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

17
44

73
84

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217447384600

RE
Q

 n
.1

70
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

02
1

10
:3

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Rejane Dias )

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1.305/2021 que Altera o Decreto nº

10.579, de 18 de dezembro de 2020, ao

modificar a redação do “caput” do art. 1º e

seu correspondente § 1º, do art. 3º, e

alterar o art. 4º, que passa a ser disposto

como art. 5º.

Assinaram eletronicamente o documento CD217447384600, nesta ordem:

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Flávio Nogueira (PDT/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217447384600

RE
Q

 n
.1

70
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

02
1

10
:3

7
- M

es
a